EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 190/2020
*RETIFICAÇÃO

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO ON LINE.
A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 190/2020, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

*1ª) Comparecer nas dependências da Rio Saúde, situada na  Rua Gago Coutinho, 52  - Laranjeiras,
Rio de Janeiro - RJ, na data e no horário informado no Anexo I, nos respectivos horários por ordem
de classificação para

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da Pontuação do Processo Seletivo On Line
(Original e Cópia) referente à análise de currículo prevista no item ANEXO II do referido Edital.

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

Vale lembrar que aqueles que não comparecerem ou não apresentarem a documentação exigida
serão eliminados do Processo Seletivo.

04//12/2020
09:00H

MÉDICO – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – CAP 20 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º JORGE LUIZ NUNES DE BARROS

2º SISSI FLORES

3º PAULO CAVALCANTE APRATTO JUNIOR

4º LEONARDO ALBERTO SARDOU DE OLIVEIRA

5º MARSELLE MARTINELLI

6º NARCIZA MAIA VIEIRA TAVARES

7º OSVALDO REZENDE

8º ANA GAZE

9º LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS

10º FARLON PEREIRA DOS SANTOS

11º RAFAEL BARRETO EIRAS

12º EVANDRO GOMES VIEIRA

13º NADJA DE OLIVEIRA

14º CARLOS EDUARDO MASCARENHAS

15º BRUNA GONCALVES DE ARAUJO

16º AMANDA SILVA SUAREZ

17º JULIO VELOSO

18º LUCYENE MENDONÇA DA SILVA MIRANDA

19º FABIO BRAGA BRANDÃO DA ROSA

20º ROBERTA BRAGA

21º CLÁUDIO FIORITO

22º BIANCA NOLETO AYRES GUIMARÃES

23º
MARCELA DE OLIVEIRA ALMEIDA MARQUES
ALMEIDA

24º SHELEN IDE SALGADO ECCARD

25º JULIANA MARTINS

26º FABIANE RIBEIRO

27º ARETHA PAES DE LIMA CARNEIRO

28º ELISA FERREIRA

29º ALINE RAFAEL GOMES

30º VANESSA BRUNA ALVES PEREIRA CURZIO

31º LEIVY ZUCKER CYTRYN

32º BEATRIZ CAVALCANTE

33º NICE MONTEIRO

34º VIVIANE SANCHES

35º BÁRBARA RODRIGUES

36º MONIKE PAES SANTOS FRANCO FARIAS

37º CÍNTIA DA SILVA MELLO

38º LEANDRO MIGNOT

39º LIDIA ENES DE TOLEDO PIZA

40º TALINE ANNE DA SILVA AMARAL

41º THÁBATA KROPF CARVALHO GONÇALVES

42º DANIELE DIAS BARBI DE CARVALHO

43º PRISCILA NEVES MOREIRA DA ROCHA

44º VICTOR KAMEL FARSOUN JUNIOR

45º RAFAELA DE SÁ RAMALHO

46º LUIZ FERNANDO CASTRO DE OLIVEIRA

47º LARISSE REIS DA PAIXÃO

48º PAOLA ZANCHETTA CARVALHO DE ABREU

49º ANNA CAROLINE GOMES

50º AMANDA DE MELLO SARAIVA DO AMARAL

51º VANESSA MONTEIRO VICENTE

52º CYNTHIA DE CAMARGO INNOCENCIO

53º JULIANA PRADO FERREIRA

54º NAJARA SANTOS

55º THAYSSA COSTA TEIXEIRA

56º CAIO AMARAL TORRES DE ARAUJO

57º CARLOS VICTOR MENDONÇA LORDELO

58º EDUARDA CHIAPETA

59º LUCAS PEIXOTO DA SILVA

60º MARIEL LIZARRALDE

61º JÚLIA DA SILVA MEDEIROS

62º ISABELA GOMES SANTOS

63º CAMILLA MARIA NAVARRO FERREIRA

64º DANIEL ZYLBERBERG

65º LETÍCIA PAIVA CINDRA

66º JÉSSICA ESCORCIO DE ANDRADE

67º ANDRESSA DO NASCIMENTO PINA

68º FERNANDA GHELMAN

69º ANA BEATRIZ RODRIGUES LEIROZ DE MORAES

70º FELIPE DA CRUZ

71º YANN RODRIGUES MATHUIY

72º LOUISE COLCHETE MONTEIRO

73º NATHALYA DEISTER MORAES DA COSTA NEVES

74º MAÍRA BRAGA MESQUITA

75º GUILHERME LAGO MIRANDA

76º VINÍCIUS ARAÚJO ROSA SILVA SANTANA

04//12/2020

10:00H
MÉDICO – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – CAP 40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º JOSÉ EDUARDO BRANDÃO CAMPOS

2º LEONARDO MIGUEL SANTOS

3º LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS

4º RAFAEL BARRETO EIRAS

5º DÉBORA LETÍCIA SOUZA ALVES

6º CLÁUDIO FIORITO

7º PATRICIA HELENA NUNES DE BRITO

8º MARCEL JUNQUEIRA GUIMARÃES

9º CAROLYNE REIS TASSARA STUDART

10º ALESSANDRA DE CARVALHO VIANA LEITE

11º LEONARDO VICTOR GALVÃO MOREIRA

12º JÚLIA DA SILVA MEDEIROS

13º HENRIQUE LABOISSIERE

14º ALDRIO ALVES DA SILVA

15º LOUISE COLCHETE MONTEIRO

04//12/2020
11:00H

MÉDICO ESPECIALISTA – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – CAP 20 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º LEONARDO GRAEVER

2º MARSELLE MARTINELLI

3º LARISSA CRISTINA TERREZO MACHADO

4º ANA LUISA EVARISTO DE SÃO MARTINHO

5º MARIA ELISIA ASSIS OLIVEIRA

6º ALUIZIO DOS SANTOS WERNECK

7º PATRICIA FERREIRA NEY

8º LOISE MARIANNE FABER

04//12/2020
11:00H

MÉDICO ESPECIALISTA – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – CAP 40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º EDNA PEREIRA DE SOUZA

2º LEONARDO GRAEVER

3º CASSIA KIRSCH LANES

4º ANA CAROLINA DA CUNHA BARBOSA

5º LARISSA CRISTINA TERREZO MACHADO

6º ANA LUISA EVARISTO DE SÃO MARTINHO

7º ANA LUIZA FERREIRA RODRIGUES CALDAS

8º
MARIANA DRUMOND DA FONSECA ARAÚJO
PORTUGAL

9º MARIA CLARISSA SANTOS DA SILVA